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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Zoe BR FSC Cottbus 2003 R F 1.10 GER00112932 ja

BABAJANYAN Helen BE Berliner FC 2003 R F 1.6 GER00106169 ja

BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.31 GER00096560 ja

BEHRENS Nora HH Grün-Weiss Eimsbüttel 2003 R F 1.23 GER00104075 ja

BOHLMANN Stine SH HFC Lübeck 2004 R F 2.16 GER00107225 ja

BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.76 GER00110177 ja

DRESCHER Lea Sophie SH HFC Lübeck 2003 R F 1.31 GER00101438 ja

FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2004 R F 2.5 GER00109988 ja

GODAU Frauke SH HFC Lübeck 2003 R F 1.22 GER00101443 ja

HACK Marlin SH FC Ratzeburg 2004 R F 2.15 GER00105657 ja

HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin 2004 R F 2.54 GER00110169 ja

HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003 R F 1.25 GER00109782 ja

HOLLAX Ira Kristin BR OSC Potsdam 2003 R F 1.12 GER00099668 ja

KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003 L F 1.1 GER00084289 ja

LAMPERT Charlotte BR OSC Potsdam 2003 R F 1.14 GER00094592 ja

LEWIN Martha Elisabeth BR SVA Oranienburg 2004 R F 2.60 GER00107442 ja

MIKULSKI Celine Anna Marie ST USC Magdeburg 2003 R F 3.9999 GER00112983 ja

NAGEL Tina BR SV Lok Pritzwalk 2003 R F 1.19 GER00102562 ja

ZANDER Anthea BE Berliner FC 2004 R F 2.6 GER00110075 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 2003 F 1.8 POL00000000 ja

LEWUSZ Aleksandra Polonia Leszno 2004 F 2.11 POL00000000 ja

MIETKA Gabriela Polonia Leszno 2004 F 2.8 POL00000000 ja

NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin 2003 R F 1.81 POL00000000 ja

PAPUZYNSKA Roksana MKS Kusy Szczecin 2003 R F 1.79 POL00000000 ja

PRALAT Klaudia Polonia Leszno 2003 F 1.15 POL00000000 ja

STARKOWSKA Anna Polonia Leszno 2003 F 1.52 POL00000000 ja

TURBO Sonia MKS Kusy Szczecin 2004 R F 2.32 POL00000000 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

2 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 385.0 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus F ja

2. 1 006 137.0 GER BABAJANYAN Helen BE Berliner FC F ja

3. 1 008 118.0 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno F ja

4. 1 010 105.0 GER ALBRECHT Zoe BR FSC Cottbus F ja

5. 1 012 100.0 GER HOLLAX Ira Kristin BR OSC Potsdam F ja

6. 1 014 90.0 GER LAMPERT Charlotte BR OSC Potsdam F ja

7. 1 015 86.0 POL PRALAT Klaudia Polonia Leszno F ja

8. 1 019 74.0 GER NAGEL Tina BR SV Lok Pritzwalk F ja

9. 1 022 70.0 GER GODAU Frauke SH HFC Lübeck F ja

10. 1 023 65.0 GER BEHRENS Nora HH Grün-Weiss Eimsbüttel F ja

11. 1 025 60.0 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin F ja

12. 1 031 40.0 GER DRESCHER Lea Sophie SH HFC Lübeck F ja

13. 1 031 40.0 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle F ja

14. 1 052 30.0 POL STARKOWSKA Anna Polonia Leszno F ja

15. 1 076 10.0 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle F ja

16. 1 079 8.0 POL PAPUZYNSKA Roksana MKS Kusy Szczecin F ja

17. 1 081 4.0 POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin F ja

18. 2 005 230.0 GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald F ja

19. 2 006 179.0 GER ZANDER Anthea BE Berliner FC F ja

20. 2 008 136.0 POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno F ja

21. 2 011 90.0 POL LEWUSZ Aleksandra Polonia Leszno F ja

22. 2 015 70.0 GER HACK Marlin SH FC Ratzeburg F ja

23. 2 016 65.0 GER BOHLMANN Stine SH HFC Lübeck F ja

24. 2 032 35.0 POL TURBO Sonia MKS Kusy Szczecin F ja

25. 2 054 30.0 GER HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin F ja

26. 2 060 17.0 GER LEWIN Martha Elisabeth BR SVA Oranienburg F ja

T 9 000 GER MIKULSKI Celine Anna Marie ST USC Magdeburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)

3 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Kay Krause - Veranstalter
Gisela Meller - Ausrichter
Frank Ulbrich - Gastverein

Ralph-Botho Orschel - Wettkampfmanager
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Modus

Teilnehmer 27 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.10. 16:20

27 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
16.10. 16:20

27 Qualifizierte
3 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
16.10. 16:20

32er KO ohne Hoffnungslauf

27 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)

3 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

WALD Rebekka, GER BE BERLINER FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HALBHERR Anne-Sophie GER SC Berlin 1 D2 D1 D1 D4 V5 D4 1 17 26 0.167 -9 6.
LEWIN Martha Elisabeth GER SVA Oranienburg 2 V5 D0 D4 D3 D1 V5 2 18 22 0.333 -4 5.
KRAUSE Angelina-Noelle GER FSC Cottbus 3 V5 V5 D4 D4 V5 V5 4 28 11 0.667 17 2.
GODAU Frauke GER HFC Lübeck 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
NAKLICKA Julia POL MKS Kusy Szczecin 5 V5 V5 V5 D2 D2 V5 4 24 23 0.667 1 3.
NAGEL Tina GER SV Lok Pritzwalk 6 D1 V3 D0 D2 V5 V5 3 16 21 0.500 -5 4.
STARKOWSKA Anna POL Polonia Leszno 7 V5 D2 D0 D0 D2 D3 1 12 29 0.167 -17 7.

Runde 2 | Bahn 2

KREIBICH Nadine, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PRALAT Klaudia POL Polonia Leszno 1 V5 D3 V5 V5 D3 V5 4 26 18 0.667 8 3.
BOHLMANN Stine GER HFC Lübeck 2 D3 D2 V5 D1 D3 D2 1 16 26 0.167 -10 6.
FINKENSTAEDT Antonia GER FC Grunewald 3 V5 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 16 0.833 11 1.
MIKULSKI Celine Anna Marie GER USC Magdeburg 4 D0 D1 D4 D0 D4 D4 0 13 30 0.000 -17 7.
BEHRENS Nora GER Grün-Weiss Eimsbüttel 5 D1 V5 D0 V5 V5 D1 3 17 18 0.500 -1 5.
BABAJANYAN Helen GER Berliner FC 6 V5 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 21 0.833 6 2.
PAPUZYNSKA Roksana POL MKS Kusy Szczecin 7 D4 V5 D2 V5 V5 D4 3 25 22 0.500 3 4.

Runde 3 | Bahn 3

NELZA Radoslaw, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZANDER Anthea GER Berliner FC 1 D4 D0 D4 D3 D0 D2 0 13 30 0.000 -17 7.
HACK Marlin GER FC Ratzeburg 2 V5 D4 D3 D3 V4 D1 2 20 27 0.333 -7 5.
TURBO Sonia POL MKS Kusy Szczecin 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
BÖTTGER Sonja GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 D1 D2 D4 D1 2 18 27 0.333 -9 6.
HARTMANN Leonie GER SC Berlin 5 V5 V5 D0 V5 V5 D4 4 24 22 0.667 2 3.
LAMPERT Charlotte GER OSC Potsdam 6 V5 D3 D4 V5 D4 V5 3 26 21 0.500 5 4.
GOLEMBSKA Katarzyna POL Polonia Leszno 7 V5 V5 D0 V5 V5 D3 4 23 18 0.667 5 2.

Runde 4 | Bahn 4

SCHULZ Claudia, GER BR SV Lok Pritzwalk

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MIETKA Gabriela POL Polonia Leszno 1 V5 V5 D3 D3 V5 3 21 15 0.600 6 3.
LEWUSZ Aleksandra POL Polonia Leszno 2 D2 V5 V5 D2 V5 3 19 18 0.600 1 4.
HOLLAX Ira Kristin GER OSC Potsdam 3 D2 D1 D1 D0 V5 1 9 18 0.200 -9 5.
BALLE Jennifer GER Fechtcentrum Halle 4 V5 D4 V5 D3 V5 3 22 15 0.600 7 2.
DRESCHER Lea Sophie GER HFC Lübeck 5 V5 V5 V3 V5 V5 5 23 8 1.000 15 1.
ALBRECHT Zoe GER FSC Cottbus 6 D1 D3 D0 D1 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL TURBO Sonia MKS Kusy Szczecin 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER GODAU Frauke HFC Lübeck 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 GER DRESCHER Lea Sophie HFC Lübeck 5 5 23 8 1.000 15 Q

4 GER FINKENSTAEDT Antonia FC Grunewald 5 6 27 16 0.833 11 Q

5 GER BABAJANYAN Helen Berliner FC 5 6 27 21 0.833 6 Q

6 GER KRAUSE Angelina-Noelle FSC Cottbus 4 6 28 11 0.667 17 Q

7 POL PRALAT Klaudia Polonia Leszno 4 6 26 18 0.667 8 Q

8 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 4 6 23 18 0.667 5 Q

9 GER HARTMANN Leonie SC Berlin 4 6 24 22 0.667 2 Q

10 POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin 4 6 24 23 0.667 1 Q

11 GER BALLE Jennifer Fechtcentrum Halle 3 5 22 15 0.600 7 Q

12 POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno 3 5 21 15 0.600 6 Q

13 POL LEWUSZ Aleksandra Polonia Leszno 3 5 19 18 0.600 1 Q

14 GER LAMPERT Charlotte OSC Potsdam 3 6 26 21 0.500 5 Q

15 POL PAPUZYNSKA Roksana MKS Kusy Szczecin 3 6 25 22 0.500 3 Q

16 GER BEHRENS Nora Grün-Weiss Eimsbüttel 3 6 17 18 0.500 -1 Q

17 GER NAGEL Tina SV Lok Pritzwalk 3 6 16 21 0.500 -5 Q

18 GER LEWIN Martha Elisabeth SVA Oranienburg 2 6 18 22 0.333 -4 Q

19 GER HACK Marlin FC Ratzeburg 2 6 20 27 0.333 -7 Q

20 GER BÖTTGER Sonja Fechtcentrum Halle 2 6 18 27 0.333 -9 Q

21 GER HOLLAX Ira Kristin OSC Potsdam 1 5 9 18 0.200 -9 Q

22 GER HALBHERR Anne-Sophie SC Berlin 1 6 17 26 0.167 -9 Q

23 GER BOHLMANN Stine HFC Lübeck 1 6 16 26 0.167 -10 Q

24 POL STARKOWSKA Anna Polonia Leszno 1 6 12 29 0.167 -17 Q

25 GER MIKULSKI Celine Anna Marie USC Magdeburg 0 6 13 30 0.000 -17 Q

25 GER ZANDER Anthea Berliner FC 0 6 13 30 0.000 -17 Q

27 GER ALBRECHT Zoe FSC Cottbus 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

RIEGER Cara, GER SN Dresdener FC , SCHULZ Claudia, GER SN SV Lok Pritzwalk

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GOLEMBSKA Katarzyna POL Polonia Leszno 1 D1 D1 V5 V5 D4 V5 3 21 19 0.500 2 4.
NAGEL Tina GER SV Lok Pritzwalk 2 V5 V5 V5 V5 D2 D1 4 23 16 0.667 7 3.
BEHRENS Nora GER Grün-Weiss Eimsbüttel 3 V5 D2 V5 V5 D2 D1 3 20 20 0.500 0 5.
STARKOWSKA Anna POL Polonia Leszno 4 D0 D0 D4 V5 D3 D2 1 14 27 0.167 -13 6.
MIKULSKI Celine Anna Marie GER USC Magdeburg 5 D1 D3 D1 D2 D0 D1 0 8 30 0.000 -22 7.
TURBO Sonia POL MKS Kusy Szczecin 6 V5 V5 V4 V5 V5 V5 6 29 12 1.000 17 1.
HARTMANN Leonie GER SC Berlin 7 D3 V5 V5 V5 V5 D1 4 24 15 0.667 9 2.

Runde 2 | Bahn 2

KREIBICH Nadine, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GODAU Frauke GER HFC Lübeck 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 16 1.000 14 1.
NAKLICKA Julia POL MKS Kusy Szczecin 2 D4 D2 V5 D0 D2 V5 2 18 21 0.333 -3 5.
PRALAT Klaudia POL Polonia Leszno 3 D0 V5 D2 V5 D4 V5 3 21 21 0.500 0 4.
BOHLMANN Stine GER HFC Lübeck 4 D4 D1 V5 D2 D1 V5 2 18 22 0.333 -4 6.
PAPUZYNSKA Roksana POL MKS Kusy Szczecin 5 D3 V5 D2 V5 V5 V5 4 25 16 0.667 9 2.
LEWIN Martha Elisabeth GER SVA Oranienburg 6 D4 V5 V5 V5 D4 V5 4 28 20 0.667 8 3.
ZANDER Anthea GER Berliner FC 7 D1 D0 D2 D0 D0 D3 0 6 30 0.000 -24 7.

Runde 3 | Bahn 3

WISNIK Olaf, POL AZS AWF Poznan

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAUSE Angelina-Noelle GER FSC Cottbus 1 V5 V4 V5 V5 V5 V5 6 29 6 1.000 23 1.
BALLE Jennifer GER Fechtcentrum Halle 2 D2 D0 V5 V5 V5 V5 4 22 15 0.667 7 3.
DRESCHER Lea Sophie GER HFC Lübeck 3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 8 0.833 20 2.
ALBRECHT Zoe GER FSC Cottbus 4 D0 D2 D0 D0 D0 D3 0 5 30 0.000 -25 7.
LAMPERT Charlotte GER OSC Potsdam 5 D0 D0 D2 V5 D1 V5 2 13 21 0.333 -8 5.
HACK Marlin GER FC Ratzeburg 6 D0 D2 D0 V5 V5 V5 3 17 20 0.500 -3 4.
HALBHERR Anne-Sophie GER SC Berlin 7 D1 D1 D2 V5 D1 D4 1 14 28 0.167 -14 6.

Runde 4 | Bahn 4

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MIETKA Gabriela POL Polonia Leszno 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
LEWUSZ Aleksandra POL Polonia Leszno 2 D4 V5 D4 V5 D2 2 20 19 0.400 1 4.
BÖTTGER Sonja GER Fechtcentrum Halle 3 D4 D2 D3 V5 D2 1 16 24 0.200 -8 5.
FINKENSTAEDT Antonia GER FC Grunewald 4 D0 V5 V5 V5 V1 4 16 14 0.800 2 2.
BABAJANYAN Helen GER Berliner FC 5 D1 D2 D4 D2 D0 0 9 25 0.000 -16 6.
HOLLAX Ira Kristin GER OSC Potsdam 6 D1 V5 V5 D0 V5 3 16 10 0.600 6 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAUSE Angelina-Noelle FSC Cottbus 6 6 29 6 1.000 23 Q

2 POL TURBO Sonia MKS Kusy Szczecin 6 6 29 12 1.000 17 Q

3 POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER GODAU Frauke HFC Lübeck 6 6 30 16 1.000 14 Q

5 GER DRESCHER Lea Sophie HFC Lübeck 5 6 28 8 0.833 20 Q

6 GER FINKENSTAEDT Antonia FC Grunewald 4 5 16 14 0.800 2 Q

7 POL PAPUZYNSKA Roksana MKS Kusy Szczecin 4 6 25 16 0.667 9 Q

8 GER HARTMANN Leonie SC Berlin 4 6 24 15 0.667 9 Q

9 GER LEWIN Martha Elisabeth SVA Oranienburg 4 6 28 20 0.667 8 Q

10 GER NAGEL Tina SV Lok Pritzwalk 4 6 23 16 0.667 7 Q

11 GER BALLE Jennifer Fechtcentrum Halle 4 6 22 15 0.667 7 Q

12 GER HOLLAX Ira Kristin OSC Potsdam 3 5 16 10 0.600 6 Q

13 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 3 6 21 19 0.500 2 Q

14 POL PRALAT Klaudia Polonia Leszno 3 6 21 21 0.500 0 Q

15 GER BEHRENS Nora Grün-Weiss Eimsbüttel 3 6 20 20 0.500 0 Q

16 GER HACK Marlin FC Ratzeburg 3 6 17 20 0.500 -3 Q

17 POL LEWUSZ Aleksandra Polonia Leszno 2 5 20 19 0.400 1 Q

18 POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin 2 6 18 21 0.333 -3 Q

19 GER BOHLMANN Stine HFC Lübeck 2 6 18 22 0.333 -4 Q

20 GER LAMPERT Charlotte OSC Potsdam 2 6 13 21 0.333 -8 Q

21 GER BÖTTGER Sonja Fechtcentrum Halle 1 5 16 24 0.200 -8 Q

22 POL STARKOWSKA Anna Polonia Leszno 1 6 14 27 0.167 -13 Q

23 GER HALBHERR Anne-Sophie SC Berlin 1 6 14 28 0.167 -14 Q

24 GER BABAJANYAN Helen Berliner FC 0 5 9 25 0.000 -16 Q

25 GER MIKULSKI Celine Anna Marie USC Magdeburg 0 6 8 30 0.000 -22 Q

26 GER ZANDER Anthea Berliner FC 0 6 6 30 0.000 -24 Q

27 GER ALBRECHT Zoe FSC Cottbus 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
TURBO Sonia
MKS Kusy Szczecin

POL

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
BABAJANYAN Helen
BE Berliner FC

GER V 8

16
NAKLICKA Julia
MKS Kusy Szczecin

POL D 3

  R: BERGER Sophie (GER)

  Bahn 2

9
PAPUZYNSKA Roksana
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

24
STARKOWSKA Anna
Polonia Leszno

POL D 7

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 3

25
MIKULSKI Celine Anna Marie
ST USC Magdeburg

GER D 2

8
BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: WALD Rebekka (GER)

 

5
FINKENSTAEDT Antonia
BE FC Grunewald

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

21
BÖTTGER Sonja
ST Fechtcentrum Halle

GER D 8

12
NAGEL Tina
BR SV Lok Pritzwalk

GER V 10

  R: WISNIK Olaf (POL)

  Bahn 5

13
LEWIN Martha Elisabeth
BR SVA Oranienburg

GER D 2

20
HOLLAX Ira Kristin
BR OSC Potsdam

GER V 10

  R: KREIBICH Nadine (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER

 

Bahn 3

TURBO Sonia
MKS Kusy Szczecin

POL V 5

BABAJANYAN Helen (17)
BE Berliner FC

GER D 4

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 8

PAPUZYNSKA Roksana
MKS Kusy Szczecin

POL D 7

BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 1

FINKENSTAEDT Antonia
BE FC Grunewald

GER V 9

NAGEL Tina
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 8

R: WISNIK Olaf (POL)

Bahn 7

HOLLAX Ira Kristin (20)
BR OSC Potsdam

GER D 6

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 9

TURBO Sonia
MKS Kusy Szczecin

POL D 1

BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 3

FINKENSTAEDT Antonia
BE FC Grunewald

GER D 4

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
DRESCHER Lea Sophie
SH HFC Lübeck

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

19
HACK Marlin
SH FC Ratzeburg

GER D 8

14
LEWUSZ Aleksandra
Polonia Leszno

POL V 10

  R: SCHULZ Claudia (GER)

  Bahn 7

11
GOLEMBSKA Katarzyna
Polonia Leszno

POL V 10

22
BOHLMANN Stine
SH HFC Lübeck

GER D 8

  R: RIEGER Cara (GER)

  Bahn 8

27
ALBRECHT Zoe
BR FSC Cottbus

GER D 3

6
MIETKA Gabriela
Polonia Leszno

POL V 10

  R: NEUHOFF Peter (GER)

  Bahn 9

7
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER V 10

26
ZANDER Anthea
BE Berliner FC

GER D 1

  R: MIETKI Maciej (POL)

  Bahn 10

23
HALBHERR Anne-Sophie
BE SC Berlin

GER D 6

10
PRALAT Klaudia
Polonia Leszno

POL V 10

  R: NELZA Radoslaw (POL)

  Bahn 11

15
BEHRENS Nora
HH Grün-Weiss Eimsbüttel

GER D 7

18
LAMPERT Charlotte
BR OSC Potsdam

GER V 10

  R: MEUTZNER Daniel (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
GODAU Frauke
SH HFC Lübeck

GER

 

Bahn 5

DRESCHER Lea Sophie
SH HFC Lübeck

GER V 10

LEWUSZ Aleksandra
Polonia Leszno

POL D 2

R: RIEGER Cara (GER)

Bahn 2

GOLEMBSKA Katarzyna
Polonia Leszno

POL V 10

MIETKA Gabriela
Polonia Leszno

POL D 9

R: WALD Rebekka (GER)

Bahn 4

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER V 10

PRALAT Klaudia
Polonia Leszno

POL D 4

R: SCHULZ Claudia (GER)

Bahn 6

LAMPERT Charlotte (18)
BR OSC Potsdam

GER D 4

GODAU Frauke
SH HFC Lübeck

GER V 10

R: BERGER Sophie (GER)

Bahn 4

DRESCHER Lea Sophie
SH HFC Lübeck

GER V 10

GOLEMBSKA Katarzyna (11)
Polonia Leszno

POL D 7

R: SCHULZ Claudia (GER)

Bahn 10

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER D 6

GODAU Frauke
SH HFC Lübeck

GER V 10

R: WISNIK Olaf (POL)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
BALLE Jennifer (8)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 8

4
KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 4

3
DRESCHER Lea Sophie
SH HFC Lübeck

GER V 10

2
GODAU Frauke
SH HFC Lübeck

GER D 5

  R: WISNIK Olaf (POL)

Bahn 3

KRAUSE Angelina-Noelle (4)
BR FSC Cottbus

GER V 10

DRESCHER Lea Sophie (3)
SH HFC Lübeck

GER D 4

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

2 GER DRESCHER Lea Sophie SH HFC Lübeck 2003

3 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

3 GER GODAU Frauke SH HFC Lübeck 2003

8er Tableau

5 POL TURBO Sonia MKS Kusy Szczecin 2004

6 GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2004

7 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

8 POL GOLEMBSKA Katarzyna Polonia Leszno 2003

16er Tableau

9 POL MIETKA Gabriela Polonia Leszno 2004

10 POL PAPUZYNSKA Roksana MKS Kusy Szczecin 2003

11 POL PRALAT Klaudia Polonia Leszno 2003

12 GER NAGEL Tina BR SV Lok Pritzwalk 2003

13 POL LEWUSZ Aleksandra Polonia Leszno 2004

14 GER BABAJANYAN Helen BE Berliner FC 2003

15 GER LAMPERT Charlotte BR OSC Potsdam 2003

16 GER HOLLAX Ira Kristin BR OSC Potsdam 2003

32er Tableau

17 GER LEWIN Martha Elisabeth BR SVA Oranienburg 2004

18 GER BEHRENS Nora HH Grün-Weiss Eimsbüttel 2003

19 POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin 2003

20 GER HACK Marlin SH FC Ratzeburg 2004

21 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003

22 GER BOHLMANN Stine SH HFC Lübeck 2004

23 GER HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin 2004

24 POL STARKOWSKA Anna Polonia Leszno 2003

25 GER MIKULSKI Celine Anna Marie ST USC Magdeburg 2003

26 GER ZANDER Anthea BE Berliner FC 2004

27 GER ALBRECHT Zoe BR FSC Cottbus 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER WALD Rebekka 1 1 1 3 0 0

MORANDI Carlotta Sophie 0 0 0

BERGER Sophie 1 1 2 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

CN KREIBICH Nadine 2 1 1 1 5 0 0

MEUTZNER Daniel 1 1 0 0

DRESE Linus 0 0 0

FISCHER Friedemann 0 0 0

NEUHOFF Peter 1 1 0 0

EIFRIG Luise 0 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 1 1 1 1 1 6 0 0

LACHMANN Henok 0 0 0

NAGEL Stefan 0 0 0

SCHULZ Claudia 2 1 1 1 5 0 0

RIEGER Cara 1 1 1 3 0 0

POL MIETKI Maciej 1 1 2 0 0

WISNIK Olaf 1 1 1 1 1 5 0 0

NELZA Radoslaw 1 1 2 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

Silber GER DRESCHER Lea Sophie SH HFC Lübeck 2003

Bronze GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

Bronze GER GODAU Frauke SH HFC Lübeck 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELM Leander BE Berliner FC 2003

Silber GER NERLING Hannes BE SC Berlin 2003

Bronze GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 2004

Bronze GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL WINIECKA Matylda MKS Kusy Szczecin 2005

Silber POL NOWAKOWSKA Aleksandra AZS AWF Poznan 2005

Bronze GER DEMSKI Kim BE Berliner FC 2005

Bronze GER GLININA Daria BR OSC Potsdam 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL NOWAKOWSKA Zofia AZS AWF Poznan 2007

Silber POL NELZA Dominika MKS Kusy Szczecin 2007

Bronze POL NAUMANN Maja Polonia Leszno 2008

Bronze POL WOJEWODZKA Zuzanna AZS AWF Poznan 2007

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005

Silber GER WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul 2005

Bronze GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005

Bronze GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Silber POL LIZAK Adam MKS Kusy Szczecin 2007

Bronze POL DLUGOKECKI Ludomir MKS Kusy Szczecin 2007

Bronze POL TURBO Daniel MKS Kusy Szczecin 2007
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Florett open Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL WISNIK Feliks AZS AWF Poznan 2009

Silber GER DEMANDT Heinrich BE Berliner FC 2009

Bronze GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

Bronze GER WILHELM Nadja BE FC Berlin Südwest 2009


